
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:64213/2015 

CÓRDOBA, 3 O NOV 2016 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de Extensión 

y Vinculación solicita autorización para efectuar el pago de Becas a los 
integrantes de la Orquesta Sinfónica de la Universidad Nacional de Córdoba; 
teniendo en cuenta lo informado a fs. 10/12 por la Secretaría de Gestión 
Institucional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Autorizar a la Secretaría de Extensión y Vinculación a 
efectuar el pago de Becas a los integrantes de la Orquesta Sinfónica de la 
Universidad Nacional de Córdoba, que se consignan en las planillas obrantes 
a fs. 11/12, que en fotocopia forman parte integrante de la presente, por el 
período y los montos que en cada caso se indica, invirtiendo en ello hasta la 
suma total de $ 2.042.065,02.- (Pesos dos millones cuarenta y dos mil sesenta 
y cinco con 2/100), cantidad que será imputada en la partida Secretaría de 
Extensión Universitaria - Prog 08 - Sub Prog 60 - Proy 00 - Act 01 - Dep 30 
- Inc. 5 - Parto Princ. 1 - Parto Parco 3 . , 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
las Secretarías de Extensión y Vinculación y de Gestión Institucional. 

ff // 
Profllng. ROBERTO E. TERZARIOl 

SECRETARIO GENERAL 

UNIVER.IDADNACIONAL DE CÓRDO'eA 

RESOLUCiÓN N".: 21 77 

Prnf.lli. HJtum 
RECTOR 

UNIVER8jDAD NACIONAL DE C6RDOBA 



ORQUESTA 2016 
ANEXO I 1 

Apellido y Nombre Legajo Monto mensual Mensual+ART PERIODO TOTAL ANUAL 

Alasino Martín 46831 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 

Alderete María Luz 47485 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Alvarez Caturelli Maria Eugenia ·48624 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 

Asís Mauro 48261 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Ávila Santiago 42574 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Baleazar Rojas Rosel 49345 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Barraza Mareela 44213 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Bobrow Boris Salomón 47482 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Bognanno María Florencia 44959 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Caeeiavillani Guillermo 46832 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Cárdenas Agustín 46834 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Corso Melisa 50524 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Endrek Máximo 44954 . $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Fadul, Emilia 49757 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die . $ 37.030,08 

Farias Carlos 48762 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Foleo Gabriela de Fátima 44088 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Frana Leandro . 44084 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Gadea Fonseea Sofía 47483 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die, $ 37.030,08 . , 
Gallardo Leonora .48884 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Gallello Daniel David 47490 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 . 

Gareía Ceferino 44653 $ 4.250,00 $ 4.264,75 ene/die $ 51.177,03 
Gentile Mauro Sebastián . ·45924 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Gutiérrez José Alberto 47487 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Imboden Darío Alberto 47904 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
J iménez Cecilia 44956 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
La Roeea Claudio 45919 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Luna Pedro Catriel 44222 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
Malesta Constanza 49344 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 

Maro Lueiano 50527 $ 3.075,00 $ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 I! SUBTOTAL $ 1.088.019,19 

n;m,,~~~ ,~E,,~,.~~:kn~r 



Apellido y Nombre 

. 

Muñoz Javier 
Nasi Andrea 
Nazaro Carlos 
Nuñez Pablo 
Oeampo María del Rosario 
Ottonelo Amelia 
Paee"a Lucía 
Pato Victoria Eugenia 
Peralta Maurieio 
Pereyra Jorge Luis 
Quispe Awil María Ayelen 
Rivera Daníel 
Rivera Jorge Alberto 
Rivera Pablo 
Roberti Enrique 
Romero Facundo .. 

Romero Santiago . 

Tejerína Alejandro 
Torres, Claudio 
Traverso Juan Pablo 
Tuler Leandro Martín 
Uriarte Alejandro . 

Vega Karl AnaHa . 

Villarnovo Jorgelina 
Villarreal Gonzalo . 

TOTALES: 

{ 
, Marek 

ltacionés • DGC 
;,.1" ...... $tiOn Institt.H;ionil 

Legajo ... ,,"to mensual 

44081 $ 3.075,00 
44229 $ 3.075,00 
46829 $ 3.075,00 
48885 $ 3.075,00 
44090 $ 3.075,00 
44083 $ 3.075,00 
44950 $ 3.075,00 
47486 $ 3.075,00 
49343 $ 3.075,00 
50525 $ 3.075,00 
45920 $ 3.075,00 
46837 $ 4.250,00 
45921 $ 3.075,00 
45927 $ 3.075,00 
48886·· $ 3.075,00 
50650 $ 3.075,00 
49075 $ 3.075,00 

46830 $ 4.250,00 
49758 $ 3.075,00 
46835 $ 3.075,00 

45925 $ 3.075,00 
50526 $ 3.075,00 
49342·. $ 3.075,00 

46836 $ 3.075,00 

44089 $3.075,00 

$ 169.575,00 

Mensual+ART PERIODO TOTAL ANUAL 

. . . . SUBTOTAL . $1.088.019,19 2 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 . 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die . $37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 4.264,75 ene/die $ 51.177,03 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 

$ 4.264,75 ene/die $ 51.177,03 
$ 3.085,84 ene/díe $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.08.5,84 ene/die $ 37.030,08 , 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die . . $ 37.030,08 

$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 
$ 3.085,84 ene/die $ 37.030,08 

$ 170.172,08 . $ 2.042.065,02 


		2016-11-30T11:31:46-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




